出願資格有無確認願（博士前期課程）
事前審査願（博士後期課程）
（西暦）　　　 年　　　月　　　日

杏林大学大学院国際協力研究科長　殿

　　　　　　　　　　　　　                　　氏　 　名　　           　     　 　　   ㊞
　　　　                                          （※留学生で捺印がない場合は必ず自署をすること。）
生 年 月 日（西暦）　　 　 年　 　 月　  　日

現住所：
  携 帯 番 号：

杏林大学大学院国際協力研究科の出願に際し、出願資格有無確認を受けたいので必要書類を添えて
申請します。

【希望選抜方法】（該当部分を○で囲んでください。）
【博士前期課程（修士）】　　　【博士後期課程（博士）】
２０２4年９月入学（秋学期）

・留学生選抜

・社会人特別選抜

２０２5年４月入学（春学期）

・留学生選抜

・社会人特別選抜

２０２5年９月入学（秋学期）

・留学生選抜

・社会人特別選抜

２０２4年９月入学（秋学期）

・留学生特別選抜

・社会人特別選抜

・国際協力特別選抜

２０２5年４月入学（春学期）

・留学生特別選抜

・社会人特別選抜

・国際協力特別選抜

２０２5年９月入学（秋学期）

・留学生特別選抜

・社会人特別選抜

・国際協力特別選抜